

IV Spotkanie Partnerstwa Naturowego w województwie lubuskim

Miejsce spotkania: Pszczew, Ośrodek Edukacji Przyrodniczej (siedziba Pszczewskiego Parku Krajobrazowego, zamiejscowy oddział Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp.)

Data spotkania: 1 marca 2013 r., godz.10.00 – 14.00

Uczestnicy:

- Przedsiębiorcy
- Przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp.
- Przedstawiciel Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Lubuskiego
- Prowadząca – Agnieszka Olek

Spotkanie rozpoczęło się od krótkiej informacji o I, II i III spotkaniu. Kolejnym etapem, z uwagi na to, iż na spotkanie przybyło kilku nowych przedsiębiorców była prezentacja uczestników. W czwartym spotkaniu podobnie jak w poprzednich wzięli udział przedsiębiorcy z terenu dwóch województw: lubuskiego i wielkopolskiego. Z terenu województwa wielkopolskiego byli wyłącznie przedsiębiorcy, których siedziby przedsiębiorstw znajdują się na Obszarze Natura 2000 Jeziora Pszczewskie i Dolina Obry.

Kolejnym etapem spotkania było przypomnienie celów Partnerstwa Naturowego i koncepcji Partnerstwa Naturowego oraz zaprezentowanie rekomendacji, wcześniej zgłaszanych przez przedsiębiorców. Podczas spotkania przedsiębiorcy zaproponowali kolejne rekomendacje, które zostały ocenione według wzoru zaprezentowanego w 4 formularzu. Ocena poszczególnych rekomendacji odbywała się poprzez głosowanie. Uwzględniana była większość głosów. W przypadku braku możliwości rozstrzygnięcia w ten sposób omawiano szczegółowo rekomendację cele i potencjalne efekty, po czym przystępowano do kolejnego głosowania. Efekty głosowania i oceny rekomendacji zostały zamieszczone w formularzu 5.

Kolejnym etapem spotkania było opracowanie koncepcji wspólnego spotkania dotychczasowych uczestników z przedstawicielami JST. Zaproponowano przygotowanie prezentacji, która pokazałaby cel utworzenia partnerstwa oraz efekty wypracowane przez przedsiębiorców IOB, RDOŚ i ZPKWL podczas 4 odbytych spotkań.

W spotkaniu udział wezmą wszyscy zainteresowani uczestnicy Partnerstwa Naturowego.

Spotkanie zakończyło się ok. godz. 14.00.